ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                Triệu Sơn, ngày     tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ, thủ tục, điều kiện thành lập

trường Mầm non BIBI tại xã Hợp Thành, huyện Triệu Sơn

    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung mộ số điều Luật tổ chức Chính quyền và Luật tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Nghị định số 135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Thủ tướng Chính phủ sửa

đổi một số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP về điều kiện đầu tư và hoạt

động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ  Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND

tỉnh Thanh Hoá ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hoá quản lý;

Xét Tờ trình số 01/TTr-TH ngày 09/08/2021 của Bà Lê Thị Nguyện về

việc đề nghị thành lập trường Mầm non tư thục (Trường Mầm non BIBI tại xã

Hợp Thành, huyện Triệu Sơn);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ, thủ tục, điều kiện thành lập

trường Mầm non BIBI tại xã Hợp Thành, huyện Triệu Sơn, gồm các ông, bà có

tên sau:

1. Ông:  Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòngGD&ĐT -  Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng NV - P.chủ tịch Hội đồng;

3. Bà: Lê Thị Phương, Trưởng phòng Tư pháp - Ủy viên;

4. Ông: Nguyễn Chí Quang, Phó Trưởng phòng GD&ĐT- Ủy viên;

5. Ông: Tô Tế Quý, Phó Trưởng phòng Nội vụ - Ủy viên;

6. Ông: Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Trưởng phòng KT&HT - Ủy viên;

7. Bà: Hoàng Thị Sâm, Phó Trưởng phòng TC- KH  - Ủy viên;

8. Bà: Nguyễn Thị Xuân, Phó Trưởng phòng TN&MT - Ủy viên;

2

9. Bà: Nguyễn Thị Hường, Chuyên viên Phòng GD&ĐT- Thư ký.

Giúp việc cho Hội đồng thẩm định là cán bộ, công chức, viên chức các

phòng, ngành, đơn vị có liên quan.

Điều 2. Hội đồng thẩm định có trách nhiệm tham mưu cho Chủ tịch

UBND huyện thẩm định hồ sơ, thủ tục, điều kiện thành lập Trường Mầm non

BIBI tại xã Hợp Thành, huyện Triệu Sơn đảm bảo đúng các quy định hiện hành

của pháp luật.

Thời gian làm việc của hội đồng:  Từ ngày 10 tháng 10 năm 2021

Hội đồng thẩm định tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu VT, GD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T19:36:06+0700

		2021-10-06T13:58:48+0700

		2021-10-06T13:59:02+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-06T13:59:29+0700